2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

19.10.2018 года № 1081

О внесении изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 21.09.2016 года № 563

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения Карталинского муниципального района на 2017-2019 годы», утверждённую постановлением администрации Карталинского муниципального района от 21.09.2016 года № 563                       «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения Карталинского муниципального района на 2017-2019 годы» (с изменениями от 08.12.2016 года № 752, от 30.12.2016 года № 871, от 28.07.2017 года № 615, от 28.12.2017 года № 1221) (далее именуется – Программа), следующие изменения:
1) в паспорте указанной Программы строку «Объем и источники финансирования» изложить в новой редакции:
	«Объём и источники финансирования
	Финансирование мероприятий Программы осуществляется в пределах выделенных бюджетных средств и уточняется, исходя из возможностей местного бюджета:
в 2017 году – 68,40 тыс. рублей;
в 2018 году – 567,9 тыс. рублей;
в 2019 году – 889,50 тыс. рублей»

2) таблицу 2 пункта 14 главы VII указанной Программы изложить в новой редакции:
«Таблица 2
	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения, сумма затрат (тыс. рублей) МБ

	2017
	2018
	2019

	1.
	Приобретение и распространение печатной продукции
	30,00
	30,00
	30,00

	2.
	Образовательные услуги по разработке и реализации программы по теме: «Защита населения от чрезвычайных ситуаций и безопасности жизнедеятельности населения, не занятого в сфере производства»
	38,40
	38,40
	60,00

	3.
	Техническое обслуживание системы оповещения и информирования населения о чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера на территории Карталинского муниципального района
	-
	300,00
	600,00

	4.
	Приобретение материалов и оборудования для ремонта  системы оповещения и информирования населения о чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера на территории Карталинского муниципального района
	-
	60
	60

	5.
	Организация доступа к сети телематических услуг связи и информационным системам информационно-телекоммуникационных сетей, в том числе к сети Интернет по приёму и передаче телематических электронных сообщений
	-
	139,50
	139,50

	Всего по годам:
	68,40
	567,9
	889,50

	Итого по Программе:
	1525,80»

2) таблицу 3 пункта 15 главы VIII указанной Программы изложить в новой редакции:
«Таблица 3
	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Финансовое обеспечение,
тыс. рублей

	1.
	Приобретение и распространение печатной продукции (листовки, буклеты) по тематике ГОЧС
	10 909 (штук) * 2,75 = 30,00

	2.
	Образовательные услуги по разработке и реализации программы по теме: «Защита населения от чрезвычайных ситуаций и безопасности жизнедеятельности населения, не занятого в сфере производства
	в 2017-2018 годах:
12 (месяцев) * 3,20 = 38,40

в 2019 году:
12 (месяцев) * 5,00 = 60,00

	3.
	Техническое обслуживание системы оповещения и информирования населения о чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера на территории Карталинского муниципального района
	В 2018 году:
12 (месяцев) * 25,00 = 300,00

в 2019 году:
 12 (месяцев) * 50,00 = 600,00

	4.
	Приобретение материалов и оборудования для ремонта  системы оповещения и информирования населения о чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера на территории Карталинского муниципального района
	12 (месяцев) * 5,00=60,00

	5.
	Организация доступа к сети телематических услуг связи и информационным системам информационно-телекоммуникационных сетей, в том числе к сети Интернет по приёму и передаче телематических электронных сообщений
	12 (месяцев) * 11,623 = 139,5»

2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Организацию выполнения данного постановления возложить на начальника отдела гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций администрации Карталинского муниципального района Попова В. А.
4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района                                        С.В. Ломовцев

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

1

9

.10.2018 года № 10

81

О внесении изменений

в постановление администрации

Карталинского муниципального

района от

21.09.2016 г

ода

№ 563

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение безопасности

жизнедеятельности населения Карталинского муниципального района на

2017

-

2019 годы», утверждённую постановлением администрации

Карталинского муниципального района от 21.09.2016 года № 563

«Об утверждении

муниципальной программы «Обеспечение безопасности

жизнедеятельности населения Карталинского муниципального района на

2017

-

2019 годы» (с изменениями от 08.12.2016 года № 752,

от

30.12.2016

года № 871

, от 28.07.2017 года № 615

,

от 28.12.2017 года

№ 1221

) (далее

именуется

–

Программа

), следующие изменения:

1)

в паспорте

указанной

Программы

строку «Объем и источники

финансирования»

изложить в новой редакции:

«Объём и

источники

финансирования

Финансирование мероприятий Программы

осуществляется в пределах выделенных бюджетных

средств и уточняется, исходя из возможностей местного

бюджета:

в 2017 году

–

68,40

тыс. рублей;

в 2018 году

–

5

6

7,9

тыс. рублей;

в 2019 году

–

889

,

50

тыс. рублей»

2) таблицу 2 пункта 14 главы

VII

у

казан

ной

Пр

ограммы

изложить в

новой редакции:

«Таблица 2

№

п/п

Наименование мероприятий

Срок исполнения, сумма

затрат (тыс. рублей) МБ

2017

2018

2019

1.

Приобретение и распространение печатной

продукции

30,00

30,00

30,00